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Usr: Karla Medina

FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y| 31/ene./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresiéon| 10:45 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1111-1-01-001 Fondo Fijo de Recursos Materiales $0.00 $147,161.42 $147,161.42 $0.00
C00191 27/02/2024 GUILLERMO ADOLFO SC 103 S/C (APERTURA DE FONDO FI1JO / DIRECCION ADMINISTRATIVA / JEFE DE RECI $20,000.00 $0.00 $20,000.00
C00190 29/02/2024  Luis Raul Sanchez Acosta 2090697 6 GP Luis Raul Sanchez Acosta, Folio Pago: 95 (LUIS RAUL SANCHEZ ACOSTA. GP L $20,000.00 $0.00 $40,000.00
C00190 29/02/2024 Luis Raul Sanchez Acosta 2090697 6 GP Luis Raul Sanchez Acosta, Folio Pago: 95 (LUIS RAUL SANCHEZ ACOSTA. GP L $0.00 $20,000.00 $20,000.00
C00298 07/03/2024  Luis Abelardo Valenzuela | 05-03-2024 GP LUIS ABELARDO VALENZUELA HOLGUIN / TIJUANA /05-03-2024 AL 07-03-202: $0.00 $0.00 $20,000.00
C00279 26/03/2024 Jesus Miguel Zubia Arzabe RESICO GP JESUS MIGUEL ZUBIA ARZABALA / REEMBOLSO CONSUMO / DIR ADVA, Foli $0.00 $3.90 $19,996.10
C00279 26/03/2024 Jesus Miguel Zubia Arzabe RESICO GP JESUS MIGUEL ZUBIA ARZABALA / REEMBOLSO CONSUMO / DIR ADVA, Foli $3.90 $0.00 $20,000.00
C01201 31/10/2024 GILLERMO ADOLFO SOT OcCsl GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 446 Gasto por Comprobar $0.00 $5,752.24 $14,247.76
C01201 31/10/2024 GILLERMO ADOLFO SOT ocsl GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 446 Gasto por Comprobar $5,752.24 $0.00 $20,000.00
C01202 31/10/2024 GILLERMO ADOLFO SOT FTDA870065: 10 GP GILLERMO ADOLFO SOTO RIVAS, Folio Pago: 560 (. GP GILLERMO ADOLFO & $0.00 $9,052.98 $10,947.02
C01205 31/10/2024 Marisol Cobos Servin CF3558 10 GP Marisol Cobos Servin, Folio Pago: 561 (FONDO FIJO / MARISOL COBOS SERVII $3,045.34 $0.00 $13,992.36
C01205 31/10/2024 Marisol Cobos Servin CF3558 10 GP Marisol Cobos Servin, Folio Pago: 561 (FONDO FIJO / MARISOL COBOS SERVII $0.00 $3,045.34 $10,947.02
C01206 31/10/2024 Francisco Javierde laO S 41561824100 10 GP Francisco Javier de la O Sarmiento, Folio Pago: 562 (FONDO FIJO / FRANCISCC $5,486.51 $0.00 $16,433.53
C01206 31/10/2024 Francisco JavierdelaO S 41561824100 10 GP Francisco Javier de la O Sarmiento, Folio Pago: 562 (FONDO FIJO / FRANCISCC $0.00 $5,486.51 $10,947.02
C01222 30/11/2024 Leslie Janeth GonzalezTov 25112024 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 450 Gasto por Comprobar $0.00 $4,138.00 $6,809.02
C01222 30/11/2024 Leslie Janeth GonzalezTov 25112024 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 450 Gasto por Comprobar $4,138.00 $0.00 $10,947.02
C01223 30/11/2024  Luis Abelardo Valenzuela | 25112024  GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 451 Gasto por Comprobat $0.00 $719.66 $10,227.36
C01223 30/11/2024 Luis Abelardo Valenzuela | 25112024 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 451 Gasto por Comprobar $719.66 $0.00 $10,947.02
C01225 30/11/2024 Marisol Cobos Servin PAC 28756 11 GP Marisol Cobos Servin, Folio Pago: 568 (FONDO CAJA CHICA / NOVIEMBRE / M# $1,954.66 $0.00 $12,901.68
C01225 30/11/2024 Marisol Cobos Servin PAC 28756 11 GP Marisol Cobos Servin, Folio Pago: 568 (FONDO CAJA CHICA / NOVIEMBRE / M# $0.00 $1,954.66 $10,947.02
C01245 01/12/2024 GILLERMO ADOLFO SOT 12 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 459 Gasto por Comprobat $0.00 $1,140.00 $9,807.02
C01245 01/12/2024 GILLERMO ADOLFO SOT 12 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 459 Gasto por Comprobar $1,140.00 $0.00 $10,947.02
C01236 02/12/2024 Mauricio Torres Armendari WCO111680¢ 11 GP Mauricio Torres Armendariz, Folio Pago: 570 (FONDO CAJA CHICA / MAURICIO $4,949.34 $0.00 $15,896.36
C01236 02/12/2024 Mauricio Torres Armendari WCO111680¢ 11 GP Mauricio Torres Armendariz, Folio Pago: 570 (FONDO CAJA CHICA / MAURICIO $0.00 $4,949.34 $10,947.02
C01241 02/12/2024 Mario Ulises Ramirez Alvill 01122024  GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 457 Gasto por Comprobat $0.00 $724.15 $10,222.87
C01241 02/12/2024 Mario Ulises Ramirez Alvill 01122024 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 457 Gasto por Comprobar $724.15 $0.00 $10,947.02
C01238 18/12/2024 Jose David Bolos Silva 12 GP JOSE DAVID BOLOS SILVA / VIATICOS A ROSALES / 4-05-2024 / DIR POLICIA, $0.00 $1,000.00 $9,947.02
C01238 18/12/2024 Jose David Bolos Silva 12 GP JOSE DAVID BOLOS SILVA / VIATICOS A ROSALES / 4-05-2024 / DIR POLICIA, $0.00 $1,500.00 $8,447.02
C01238 18/12/2024 Jose David Bolos Silva 12 GP JOSE DAVID BOLOS SILVA / VIATICOS A ROSALES / 4-05-2024 / DIR POLICIA, $1,500.00 $0.00 $9,947.02
C01238 18/12/2024 Jose David Bolos Silva 12 GP JOSE DAVID BOLOS SILVA / VIATICOS A ROSALES / 4-05-2024 / DIR POLICIA, $1,000.00 $0.00 $10,947.02
C01239 18/12/2024  Jorge Alberto Reyes Elorri: 12 GP JORGE ALBERTO REYES ELORRIAGA / VIATICOS A ROSALES / 4-05-2024 / D $0.00 $915.00 $10,032.02
C01239 18/12/2024 Jorge Alberto Reyes Elorrii 12 GP JORGE ALBERTO REYES ELORRIAGA / VIATICOS A ROSALES / 4-05-2024 / D $915.00 $0.00 $10,947.02
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Usr: Karla Medina

FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y| 31/ene./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién| 10:45 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01242 19/12/2024 Ernesto Montes Garcia 18122024  GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 458 Gasto por Comprobat $0.00 $1,178.85 $9,768.17
C01242 19/12/2024 Ernesto Montes Garcia 18122024 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 458 Gasto por Comprobar $1,178.85 $0.00 $10,947.02
C01243 19/12/2024 GILLERMO ADOLFO SOT 7268E3DB 25 GP GILLERMO ADOLFO SOTO RIVAS, Folio Pago: 572 (FONDO CAJA CHICA/ NO $0.00 $10,850.00 $97.02
C01248 20/12/2024 Candelario Salas Herrera 18122024 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 460 Gasto por Comprobar $0.00 $1,336.52 -$1,239.50
C01248 20/12/2024 Candelario Salas Herrera 18122024 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 460 Gasto por Comprobar $1,336.52 $0.00 $97.02
C01249 20/12/2024 Candelario Salas Herrera 2012220024 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 461 Gasto por Comprobar $0.00 $0.00 $97.02
C01249 20/12/2024 Candelario Salas Herrera 2012220024 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 461 Gasto por Comprobar $0.00 $983.08 -$886.06
C01249 20/12/2024 Candelario Salas Herrera 2012220024 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 461 Gasto por Comprobar $983.08 $0.00 $97.02
C01250 20/12/2024  Jorge Alberto Reyes Elorri; 20122024 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 462 Gasto por Comprobar $0.00 $2,996.43 -$2,899.41
C01250 20/12/2024 Jorge Alberto Reyes Elorri: 20122024 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 462 Gasto por Comprobar $2,996.43 $0.00 $97.02
C01255 20/12/2024 Francisco Javier de laO S 20122024 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 463 Gasto por Comprobar $0.00 $5,833.19 -$5,736.17
C01255 20/12/2024 Francisco JavierdelaO S 20122024 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 463 Gasto por Comprobar $5,833.19 $0.00 $97.02
C01256 20/12/2024 Diego Alejandro Cardenas 20122024 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 464 Gasto por Comprobar $0.00 $6,336.39 -$6,239.37
C01256 20/12/2024 Diego Alejandro Cardenas 20122024 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 464 Gasto por Comprobar $6,336.39 $0.00 $97.02
C01246 31/12/2024 Francisco Javier de la O S. PED237761 12 GP Francisco Javier de la O Sarmiento, Folio Pago: 573 (FONDO CAJA CHICA / FRA $14,513.49 $0.00 $14,610.51
C01246 31/12/2024 Francisco Javierde laO S PED237761 12 GP Francisco Javier de la O Sarmiento, Folio Pago: 573 (FONDO CAJA CHICA / FRA $0.00 $14,513.49 $97.02
C01247 31/12/2024 GILLERMO ADOLFO SOT 4HGBCI 1961 12 GP GILLERMO ADOLFO SOTO RIVAS, Folio Pago: 574 (FONDO CAJA CHICA / GUI $0.00 $97.02 $0.00
C01253 31/12/2024 COMPENSACION 12 GP Folio: 130 (COMPENSACION 7 RECLASIFICACION. GP Folio: 130) $0.00 $0.00 $0.00
C01257 31/12/2024 Jose David Bolos Silva 12 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 465 Gasto por Comprobat $0.00 $4,069.58 -$4,069.58
C01257 31/12/2024 Jose David Bolos Silva 12 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 465 Gasto por Comprobar $4,069.58 $0.00 $0.00
C01258 31/12/2024 OCSI SOLUCIONES SAD 12 12 GP Directo 3721 OCSI SOLUCIONES SA DE CV, Pago: 575 (OCSI SOLUCIONES / C $0.00 $38,585.09 -$38,585.09
C01258 31/12/2024 OCSI SOLUCIONES SAD 12 12 GP Directo 3721 OCSI SOLUCIONES SA DE CV, Pago: 575 (OCSI SOLUCIONES / C $38,585.09 $0.00 $0.00
1111-1-01-003 Fondo Fijo de Despacho Fiscal $0.00 $25,780.51 $25,780.51 $0.00
C00048 18/01/2024 Francisco Javierdela O S 92 S/C (APERTURA DE FONDO FIJO / DESPACHO FISCAL / SECRETARIO PARTICUL $20,000.00 $0.00 $20,000.00
C00051 18/01/2024 Marisol Cobos Servin 95 S/C (APERTURA DE FONDO FIJO / DESPACHO FISCAL / AUXILIAR) $5,000.00 $0.00 $25,000.00
C00200 31/01/2024 Fiscalia Anticorrupcion del FTDA769201¢ 01 GASTOS DIVERSOS / ENERO 2024/ DEPACHO FISCAL. GP, Folio Pago: 98 (GAST $0.00 $0.01 $24,999.99
C00286 31/03/2024  Luis Abelardo Valenzuela | UNI 26738 03 GP Luis Abelardo Valenzuela Holguin, Folio Pago: 155 (GASTOS DIVERSOS / MARZ $0.61 $0.00 $25,000.60
C00287 31/03/2024  Luis Abelardo Valenzuela | 31032024 03 31-03-2024 (GASTOS DIVERSOS / ESTADO DE CUENTA MARZO / DIR ADVA. GP $0.00 $0.61 $24,999.99
C00440 30/04/2024 Marisol Cobos Servin 2064259 119 GP Marisol Cobos Servin, Folio Pago: 229 (FONDO FIJO / MARISO COBOS / DESPA $779.90 $0.00 $25,779.89
100091 14/05/2024 S/C (FONDO FIJO / MARISO COBOS / DESPACHO FISCAL. GP Marisol Cobos Serv $0.00 $779.89 $25,000.00
C01205 31/10/2024 Marisol Cobos Servin CF3558 10 GP Marisol Cobos Servin, Folio Pago: 561 (FONDO FIJO / MARISOL COBOS SERVII $0.00 $3,045.34 $21,954.66
C01206 31/10/2024 Francisco Javierde laO S 41561824100 10 GP Francisco Javier de la O Sarmiento, Folio Pago: 562 (FONDO FIJO / FRANCISCC $0.00 $5,486.51 $16,468.15
C01225 30/11/2024 Marisol Cobos Servin PAC 28756 11 GP Marisol Cobos Servin, Folio Pago: 568 (FONDO CAJA CHICA / NOVIEMBRE / M# $0.00 $1,954.66 $14,513.49
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FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/dic./2024
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Usr: Karla Medina Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999) Fechay| 31/ene./2025
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 10:45 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01246 31/12/2024  Francisco Javier de la O S PED237761 12 GP Francisco Javier de la O Sarmiento, Folio Pago: 573 (FONDO CAJA CHICA / FRA $0.00 $14,513.49 $0.00
1111-1-01-004 Fondo Direccion Administrativa Juarez $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
C00050 18/01/2024 Mauricio Torres Armendari 94 S/C (APERTURA DE FONDO FIJO / DIRECCION ADMINISTRATIVA / AUXILIAR ADM $5,000.00 $0.00 $5,000.00
C01236 02/12/2024 Mauricio Torres Armendari WCO111680¢ 11 GP Mauricio Torres Armendariz, Folio Pago: 570 (FONDO CAJA CHICA / MAURICIO $0.00 $4,949.34 $50.66
100229 11/12/2024 S/C (FONDO CAJA CHICA / MAURICIO TORRES ARMENDARIZ / DIR ADVA JUARE $0.00 $50.66 $0.00
1112-2-01-001 BBVA Bancomer 0116607381 $124,084.15 $88,496,458.89 $88,620,422.90 $120.14
100016 02/01/2024 02/01/2024 IR:5, Concentradora Gastos (PRODUCTOS FINANCIEROS BANCARIOS MES DE EPM $219.78 $0.00 $124,303.93
D00038 02/01/2024 S/C (SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ / SISTEMA DE SEGURIDAD / DIR ADVA $8,948.81 $0.00 $133,252.74
C00064 03/01/2024 BBVA BANCOMER ENERO 01 GP Directo 293 BBVA BANCOMER, Pago: 19 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES $0.00 $66.40 $133,186.34
C00064 03/01/2024 BBVA BANCOMER ENERO 01 GP Directo 293 BBVA BANCOMER, Pago: 19 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES $0.00 $415.00 $132,771.34
C00064 03/01/2024 BBVA BANCOMER ENERO 01 GP Directo 293 BBVA BANCOMER, Pago: 19 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES $0.00 $81.84 $132,689.50
C00064 03/01/2024 BBVA BANCOMER ENERO 01 GP Directo 293 BBVA BANCOMER, Pago: 19 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES $0.00 $511.52 $132,177.98
E00001 04/01/2024 EDENRED MEXICO SAD 0015197045 OC 445-2023 / EDENRED MEXICO / SERVICIO COMBUSTIBLES DEL 22 AL28 DE C $0.00 $17,253.10 $114,924.88
E00002 04/01/2024 EDENRED MEXICO SA D 0015197028 OC 444-2023 / EDENRED MEXICO / SERVICIO COMBUSTIBLES DEL 15 AL21 DE C $0.00 $19,766.10 $95,158.78
C00028 05/01/2024 Jesus Gardea Zapata 0090057020 Gasto por Comprobar : 11, JESUS JOSE GARDEA ZAPATA / CD. JUAREZ, CHIH/ 0f $0.00 $3,160.00 $91,998.78
100001 10/01/2024 S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS 7381 A 8883) $0.00 $10,000.00 $81,998.78
100018 10/01/2024 S/C (DEVOLUCION DE VIATICOS DIEGO ALEJANDRO CARDENAS LUJAN) $557.06 $0.00 $82,555.84
100002 12/01/2024 S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS 7381 A 8883) $0.00 $10,000.00 $72,555.84
C00020 12/01/2024 Diego Alejandro Cardenas 0005296100 Gasto por Comprobar : 4, DIEGO ALEJANDRO CARDENAS LUJAN /JUAREZ, CHIH $0.00 $10,170.06 $62,385.78
C00021 12/01/2024 Marbella Melisa Puerta Pe 0005296195 Gasto por Comprobar : 5, MARBELLA MELISSA PUERTA PEREZ / JUAREZ, CHIH / - $0.00 $5,330.00 $57,055.78
C00022 12/01/2024 JUANA IRIS QUINONEZ F 0005296222 Gasto por Comprobar : 6, JUANA IRIS QUINONEZ RIVAS/ JUAREZ, CHIH / 15-01-20 $0.00 $2,090.00 $54,965.78
C00023 12/01/2024 David Garcia Mufioz 0005296257 Gasto por Comprobar : 7, DAVID GARCIA MUNOZ/ JUAREZ, CHIH / 15-01-2024 AL $0.00 $2,090.00 $52,875.78
C00024 12/01/2024 Carlos Eduardo Esparza Z 0005296239 Gasto por Comprobar : 8, CARLOS EDUARDO ESPARZA ZAMARRIPA/ JUAREZ, Ct $0.00 $5,330.00 $47,545.78
C00025 12/01/2024 Aaron Arnoldo Ramos Pér 0005296055 Gasto por Comprobar : 9, AARON ARNOLDO RAMOS PEREZ/ JUAREZ, CHIH / 15-0 $0.00 $5,330.00 $42,215.78
C00027 12/01/2024  Jonathan Torres Medina 0005296073 Gasto por Comprobar : 10, JONATHAN TORRES MEDINA / JUAREZ, CHIH / 15-01-2 $0.00 $2,090.00 $40,125.78
C00069 12/01/2024 Hector Guillermo Varela Le 9472 Gasto por Comprobar : 39, HECTOR GUILLERMO VARELA LANDEROS / CD JUARE $0.00 $5,330.00 $34,795.78
C00071 12/01/2024 Jose David Bolos Silva 0005296037 Gasto por Comprobar : 41, JOSE DAVID BOLO SILVA / JUAREZ / 15-01-2024 AL 17- $0.00 $2,090.00 $32,705.78
100006 15/01/2024 220572 IR:1, Concentradora Gastos (SERVICIOS PERSONALES DE LA PRIMERA QUINCEN  $2,550,717.02 $0.00 $2,583,422.80
100007 15/01/2024 220573 IR:2, Concentradora Gastos (SERVICIO MEDICO PENSIONES CIVILES DEL ESTAD! $41,408.24 $0.00 $2,624,831.04
C00060 15/01/2024 Gabriel Armando Ruiz Gar 0033656019 Gasto por Comprobar : 35, GABRIEL ARMANDO RUIZ GAMEZ/ JUAREZ CHIHUAHL $0.00 $2,940.00 $2,621,891.04
100003 16/01/2024 S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS 7381 A 7527) $0.00 $1,550,717.02 $1,071,174.02
E00006 16/01/2024 FIBRA ESTATAL DE CHIH 0033162067 OC 456-2023 /FIBRA ESTATAL /CASETAS MES DE DICIEMBRE / DIR ADVA (OC 45 $0.00 $7,222.00 $1,063,952.02
E00007 16/01/2024 FIBRA ESTATAL DE CHIH 0042376016 OC 455-2023 / FIBRA ESTATALDE CHIHUAHUA / CASETAS MES DE DICIEMBRE / $0.00 $7,374.00 $1,056,578.02
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E FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/dic./2024
Usr: Karla Medina Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999) Fechay| 31/ene./2025
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 10:45 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00008 16/01/2024 PAOLA AIMME BARRERA 0079282064 S/C (OC 454-2023 / PAOLA AIMME BARERA MOLINA / RENTAS MES DE DICIEMBF $0.00 $50,110.33 $1,006,467.69
E00009 16/01/2024 OFICASA 0079282112 OC 443-2023 /OFICASA / MOBILIARIO PARA OFICINAS / VICEFISCALIA (OC 443-2 $0.00 $8,867.74 $997,599.95
E00010 16/01/2024 SECRETARIA DE HACIEN 0079282048 PAGO DE RETENCION DE IMPUESTOS DE DICIEMBRE 2023 (PAGO DE RETENCI $0.00 $2,000.00 $995,599.95
E00011 16/01/2024 SECRETARIA DE HACIEN 0079282040 S/C (PAGO DE RETENCION DE IMPUESTOS DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $20,150.00 $975,449.95
E00012 16/01/2024 SECRETARIA DE HACIEN S/C (PAGO DE RETENCION DE IMPUESTOS DE DICIEMBRE 2023) $0.00 $21,493.00 $953,956.95
C00002 16/01/2024 Aaron Arnoldo Ramos Pér 0049341078 Gasto por Comprobar : 1, AARON ARNOLDO RAMOS PEREZ / REEMBOLSO FACTL $0.00 $1,200.00 $952,756.95
E00013 16/01/2024 TELEFONOS DE MEXICO 009282079 OC 452-2023 / TELEFONOS DE MEXICO/ SERVICIO DE DICIEMBRE / DIR ADVA (C $0.00 $1,067.08 $951,689.87
C00003 16/01/2024 JAVIER ELI TOVAR PERE 7949D1C9 0049341105 GP JAVIER ELI TOVAR PEREZ, Folio Pago: 1 (OC 018-2024 / JAVIER ELI TOVAR PI $0.00 $6,960.00 $944,729.87
C00004 16/01/2024 MARIA DE LOS ANGELES 5B99788B 0049341044 GP MARIA DE LOS ANGELES GOMEZ SERRANO, Folio Pago: 2 (OC 017-2024 / M# $0.00 $4,082.40 $940,647.47
C00005 16/01/2024 Sanborns Hermanos, S.A. FAAA46482 0033162126 GP Sanborns Hermanos, S.A. de C.V., Folio Pago: 3 (OC 015-2024 / SANBORN HER $0.00 $11,655.00 $928,992 .47
C00006 16/01/2024 MUEBLERIA PORTILLO S AF41961 0047902037 GP MUEBLERIA PORTILLO SA DE CV, Folio Pago: 4 (OC 016-2024 / MUEBLERIA P $0.00 $11,945.00 $917,047.47
C00026 17/01/2024  Aaron Arnoldo Ramos Pér 0042362037 GP AARON ARNOLDO RAMOS PEREZ/ JUAREZ, CHIH / 15-01-2024 AL 17-01-2024 $0.00 $1,250.00 $915,797.47
100019 17/01/2024 S/C (DEVOLUCION DE VIATICOS CARLO RENE MEDRANO JUAREZ) $160.18 $0.00 $915,957.65
C00070 17/01/2024 Hector Guillermo Varela Le 0042362019 Gasto por Comprobar : 40, HECTOR GUILLERMO VARELA LANDEROS / CD JUARE $0.00 $1,250.00 $914,707.65
C00007 18/01/2024 H20 CHIHUAHUA SA DE 1908 0044543028 GP H20 CHIHUAHUA SA DE CV, Folio Pago: 5 (OC 026-2024 / H20 CHIHUHUA / G $0.00 $960.00 $913,747.65
C00008 18/01/2024 KELLY SUSANA PAEZ LO 4599 0074558028 GP KELLY SUSANA PAEZ LOPEZ, Folio Pago: 6 (OC 025-2024 / KELLY SUSANA P/ $0.00 $3,299.04 $910,448.61
C00009 18/01/2024 Candelario Salas Herrera 0018697058 Gasto por Comprobar : 2, CANDELARIO SALAS HERRERA / REEMBOLSO COMBU¢ $0.00 $505.17 $909,943.44
C00010 18/01/2024 Francisco JavierdelaO S 001897075 Gasto por Comprobar : 3, FRANCISCO JAVIER DE LA O SARMIENTO / REEMBOLS! $0.00 $2,386.54 $907,556.90
100004 18/01/2024 S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS 7381 A 7527) $0.00 $500,000.00 $407,556.90
C00048 18/01/2024 Francisco JavierdelaO S 92 S/C (APERTURA DE FONDO FIJO / DESPACHO FISCAL / SECRETARIO PARTICUL $0.00 $20,000.00 $387,556.90
C00049 18/01/2024 Luis Raul Sanchez Acosta 93 S/C (APERTURA DE FONDO FIJO / DIRECCION ADMINISTRATIVA / JEFE DE RECI $0.00 $20,000.00 $367,556.90
C00050 18/01/2024 Mauricio Torres Armendari 94 S/C (APERTURA DE FONDO FIJO / DIRECCION ADMINISTRATIVA / AUXILIAR ADM $0.00 $5,000.00 $362,556.90
C00051 18/01/2024 Marisol Cobos Servin 95 S/C (APERTURA DE FONDO FIJO / DESPACHO FISCAL / AUXILIAR) $0.00 $5,000.00 $357,556.90
C00061 18/01/2024 Hector Guillermo Varela Le 0092916029 Gasto por Comprobar : 36, HECTOR GUILLERMO VARELA LANDEROS / COMBUST $0.00 $1,200.00 $356,356.90
C00062 18/01/2024 Jesus Adrian Diaz Navarre 0092916011 Gasto por Comprobar : 37, JESUS ADRIAN DIAZ NAVARRETE / COMBUSTIBLES 1¢ $0.00 $1,200.00 $355,156.90
C00063 18/01/2024 Jorge Alberto Reyes Elorri: 0091229036 Gasto por Comprobar : 38, JORGE ALBERTO REYES ELORRIAGA / COMBUSTIBLE $0.00 $1,200.00 $353,956.90
C00011 19/01/2024 ARMANDO ALFREDO CA A 1060 0077450041 GP ARMANDO ALFREDO CABALLERO, Folio Pago: 7 (OC 027-2024 / ARMANDO Al $0.00 $24,534.00 $329,422.90
100010 19/01/2024 S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS 7381 A 8883) $0.00 $25,999.92 $303,422.98
C00052 19/01/2024  Luis Raul Sanchez Acosta 155695 96 GP Luis Raul Sanchez Acosta, Folio Pago: 16 (LUIS RAUL SANCHEZ ACOSTA / FON $0.00 $17,047.39 $286,375.59
100020 19/01/2024 S/C (DEVOLUCION DE VIATICOS JORGE ALFREDO AGUILA FLORES) $356.27 $0.00 $286,731.86
C00042 22/01/2024 Marbella Melisa Puerta Pe 0032224021 Gasto por Comprobar : 25, MARBELLA MELISSA PUERTA PEREZ/ NUEVA CASAS ( $0.00 $550.00 $286,181.86
C00043 22/01/2024 Carlos Eduardo Esparza Z 0032224039 Gasto por Comprobar : 26, CARLOS EDUARDO ESPARZA ZAMARRIPA/ NUEVA CA $0.00 $550.00 $285,631.86
C00045 22/01/2024 SUSANA MENDES SALAS 0032224202 Gasto por Comprobar : 28, SUSANA MENDEZ SALAS/ NUEVA CASAS GDES, CHIH $0.00 $550.00 $285,081.86
C00046 22/01/2024 Jesus Adrian Diaz Navarre 0032224220 Gasto por Comprobar : 29, JESUS ADRIAN DIAZ NAVARRETE/ NUEVA CASAS GDE $0.00 $3,400.00 $281,681.86
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FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

[

Usr: Karla Medina Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999) Fechay| 31/ene./2025
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién| 10:45 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00047 22/01/2024 Diego Alejandro Cardenas 0032224132 Gasto por Comprobar : 30, DIEGO ALEJANDRO CARDENAS LUJAN / CD MEXICO / $0.00 $7,810.00 $273,871.86
C00057 22/01/2024 Sergio Ruben Gloria Olver. 0032224089 Gasto por Comprobar : 32, SERGIO RUBEN GLORIA OLVERA / CD MEXICO / 23-01: $0.00 $7,810.00 $266,061.86
C00058 22/01/2024  Francisco Javier de la O S 0032224106 Gasto por Comprobar : 33, FRANCISCO JAVIER DE LA O SARMIENTO / CD MEXIC( $0.00 $7,810.00 $258,251.86
C00059 22/01/2024  Luis Abelardo Valenzuela | 0032224064 Gasto por Comprobar : 34, LUIS ALBERTO VALENZUELA HOLGUIN / CD MEXICO, / $0.00 $7,810.00 $250,441.86
C00072 22/01/2024  Jose David Bolos Silva 0032224184 Gasto por Comprobar : 42, JOSE DAVID BOLOS SILVA / CASAS GRANDES / 23-01- $0.00 $550.00 $249,891.86
C00012 23/01/2024 PUBLICACIONE E IMPRE 109176 0057817036 GP PUBLICACIONE E IMPRESIONES PASO DEL NORTE, Folio Pago: 8 (OC 024-20 $0.00 $6,960.00 $242,931.86
C00013 23/01/2024 Juan Carlos Gonzalez Vall 384 0076388043 GP Juan Carlos Gonzalez Valles, Folio Pago: 9 (OC 023-2024 / JUAN CARLOS GON. $0.00 $7,099.20 $235,832.66
C00014 23/01/2024 ARMANDO LARA RODRIC 1649 0057817104 GP ARMANDO LARA RODRIGUEZ, Folio Pago: 10 (OC 001-2024 / ARMANDO LAR/ $0.00 $4,176.00 $231,656.66
C00015 23/01/2024 Edenred Mexico SA de CV 3119201 0057817078 GP Edenred Mexico SA de CV, Folio Pago: 11 (OC 009-2024/ EDENRED / COMBUS’ $0.00 $16,356.17 $215,300.49
C00016 23/01/2024 PLASTICOS MAPLASA B 23530 0057817121 GP PLASTICOS MAPLASA , Folio Pago: 12 (OC 006-2024 / PLASTICOS MAPLASA / $0.00 $745.88 $214,554.61
C00017 23/01/2024 DS GRAPIHIC LLC 1694 0057817061 GP DS GRAPIHIC LLC, Folio Pago: 13 (OC 020-2024 / DS GRAPHIC LLC / PLANIFIC $0.00 $7,112.45 $207,442.16
C00018 23/01/2024 Telefonos de Mexico, SA d ENERO 0076388018 GP Telefonos de Mexico, SA de CV, Folio Pago: 14 (OC 021-2024 / TELEFONOS DE $0.00 $981.31 $206,460.85
C00044 23/01/2024 Edgar Francisco Beltran O 0032224167 Gasto por Comprobar : 27, EDGAR FRANCISCO BELTRAN OCON/ NUEVA CASAS ( $0.00 $3,400.00 $203,060.85
C00019 24/01/2024  Junta Municipal de Aguay ENERO 0063975019 GP Junta Municipal de Agua y Saneamiento de Chihuahua, Folio Pago: 15 (OC 022-2 $0.00 $3,267.00 $199,793.85
C00032 25/01/2024 Hector Guillermo Varela Le 0021284138 Gasto por Comprobar : 15, HECTOR GUILLERMO VARELA LANDEROS / NUEVO C# $0.00 $1,925.00 $197,868.85
C00033 25/01/2024  Jesus Adrian Diaz Navarre 0021284120 Gasto por Comprobar : 16, JESUS ADRIAN DIAZ NAVARRETE / NUEVO CASAS GR $0.00 $1,925.00 $195,943.85
C00034 25/01/2024 SUSANA MENDES SALA¢ 0021284102 Gasto por Comprobar : 17, SUSANA MENDEZ SALAS/ NUEVO CASAS GRANDES, ( $0.00 $500.00 $195,443.85
C00035 25/01/2024 Jose David Bolos Silva 0021284084 Gasto por Comprobar : 18, JOSE DAVID BOLOS SILVA/ NUEVO CASAS GRANDES, $0.00 $500.00 $194,943.85
C00037 25/01/2024 Marbella Melisa Puerta Pe 0021284023 Gasto por Comprobar : 20, MARBELLA MELISSA PUERTA PEREZ/ NUEVO CASAS ( $0.00 $500.00 $194,443.85
C00038 25/01/2024 Edgar Francisco Beltran O 0021284200 Gasto por Comprobar : 21, EDGAR FCO BELTRAN OCON/ JUAREZ, CHIH / 26-01-2( $0.00 $4,194.00 $190,249.85
C00039 25/01/2024  Aaron Arnoldo Ramos Pér 0021284235 Gasto por Comprobar : 22, AARON ARNOLDO RAMOS PEREZ/ JUAREZ, CHIH / 26- $0.00 $550.00 $189,699.85
C00041 25/01/2024 JUANA IRIS QUINONEZ F 0021284166 Gasto por Comprobar : 24, JUANA IRIS QUINONEZ RIVAS/ JUAREZ, CHIH / 26-01-2 $0.00 $550.00 $189,149.85
100015 25/01/2024 JESUS ADRIAN DIAZ NAVARRETE/ NUEVA CASAS GDES, CHIH / 23-01-2024 / DIF $1,307.92 $0.00 $190,457.77
C00036 26/01/2024 Carlos Eduardo Esparza Z 0021284041 Gasto por Comprobar : 19, CARLOS EDUARDO ESPARZA ZAMARIIPA/ NUEVO CA! $0.00 $500.00 $189,957.77
C00040 26/01/2024 Jonathan Torres Medina 0021284217 Gasto por Comprobar : 23, JONATHAN TORRES MEDINA/ JUAREZ, CHIH / 26-01-2C $0.00 $550.00 $189,407.77
C00053 26/01/2024  Luis Raul Sanchez Acosta 97 S/C (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $189,407.77
C00054 26/01/2024 Luis Raul Sanchez Acosta EPACHE157( 98 GP Luis Raul Sanchez Acosta, Folio Pago: 17 (LUIS RAUL SANCHEZ ACOSTA / FON $0.00 $16,451.01 $172,956.76
100011 29/01/2024 S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS 7381 A 8883) $0.00 $31,453.70 $141,503.06
100008 30/01/2024 220576 IR:3, Concentradora Gastos (GASTOS DE OPERACION DE LA SEGUNDA QUINCEN  $2,776,333.58 $0.00 $2,917,836.64
100009 30/01/2024 220577 IR:4, Concentradora Gastos (SERVICIOS PERSONALES DE LA SEGUNDA QUINCE $97,299.41 $0.00 $3,015,136.05
100013 30/01/2024 DIEGO ALEJANDRO CARDENAS LUJAN /JUAREZ, CHIH / 12-01-2024 AL 15-01-20: $372.80 $0.00 $3,015,508.85
100014 30/01/2024 DAVID GARCIA MUNOZ/ JUAREZ, CHIH / 15-01-2024 AL 17-01-2024 / VICEFISCALI $106.00 $0.00 $3,015,614.85
C00073 30/01/2024  Luis Abelardo Valenzuela | 30012024  Gasto por Comprobar : 43, LUIS ABELARDO VALENZUELA HOLGUIN / CUERNAVA( $0.00 $6,105.00 $3,009,509.85
100005 31/01/2024 S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS 7381 A 8883) $0.00 $97,299.41 $2,912,210.44
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Usr: Karla Medina

FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y| 31/ene./2025
10:45a. m.

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100012 31/01/2024 S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS 7381 A 7527) $0.00 $500,000.00 $2,412,210.44
C00029 31/01/2024 Gabriel Armando Ruiz Gar 0019255021 Gasto por Comprobar : 12, GABRIEL ARMANDO RUIZ GAMEZ / CUERNAVACA, MC $0.00 $6,105.00 $2,406,105.44
C00030 31/01/2024 Edgar Francisco Beltran O 0011805037 Gasto por Comprobar : 13, EDGAR FO BELTRAN OCON / PARRAL, CHIHUAHUA / 3 $0.00 $2,655.00 $2,403,450.44
C00031 31/01/2024 Hector Guillermo Varela Le 0011805054 Gasto por Comprobar : 14, HECTOR GUILLERMO VARELA LANDEROS / PARRAL, C $0.00 $500.00 $2,402,950.44
C00055 31/01/2024  Luis Raul Sanchez Acosta ENERO 99 GP Luis Raul Sanchez Acosta, Folio Pago: 18 (LUIS RAUL SANCHEZ ACOSTA / FON $0.00 $17,463.78 $2,385,486.66
C00056 31/01/2024 Diego Alejandro Cardenas 0019255048 Gasto por Comprobar : 31, DIEGO ALEJANDRO CARDENAS LUJAN / CUERNAVAC, $0.00 $6,105.00 $2,379,381.66
100017 31/01/2024 S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS 7381 A 7527) $0.00 $41,408.24 $2,337,973.42
C00187 31/01/2024 Francisco Javier de laO S EPACHE154¢ 100 GP Francisco Javier de la O Sarmiento, Folio Pago: 92 (FRANCISCO JAVIER DE LA $0.00 $18,344.97 $2,319,628.45
C00074 01/02/2024 Abdon Rosalio Ruiz Anchc 5130 0091308269 GP Abdon Rosalio Ruiz Anchondo, Folio Pago: 20 (OC 033-2024/ ABDON ROSALIO | $0.00 $3,132.00 $2,316,496.45
C00075 01/02/2024 Paola Aimme Barrera Molii 1104 0091308098 GP Paola Aimme Barrera Molina, Folio Pago: 21 (OC 003-2024/ PAOLA AIMEE BARF $0.00 $52,275.09 $2,264,221.36
C00076 01/02/2024 Casa Myers, SA de CV 96487 0091308338 GP Casa Myers, SA de CV, Folio Pago: 22 (OC 019-2024 / CASA MYERS / MATERIA $0.00 $1,588.89 $2,262,632.47
C00077 01/02/2024 Euro Alarmas SAde CV ~ 68641 0091308286 GP Euro Alarmas SA de CV, Folio Pago: 23 (OC 004-2024 / EURO ALARMAS /SER\ $0.00 $370.01 $2,262,262.46
C00078 01/02/2024 Euro Alarmas SAde CV 69507 0091308021 GP Euro Alarmas SA de CV, Folio Pago: 24 (OC 005-2024 / EURO ALARMAS /SERV $0.00 $599.00 $2,261,663.46
C00079 01/02/2024 Casa Myers, SA de CV AB 96347 0091308313 GP Casa Myers, SA de CV, Folio Pago: 25 (OC 008-2024 / CASA MYERS /MATERIAI $0.00 $7,797.33 $2,253,866.13
C00080 01/02/2024 CIA PERIODISTICA DEL ¢ AXAB000251: 0091308243 GP CIA PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, Folio Pago: 26 (OC 010-2024 / C $0.00 $3,536.35 $2,250,329.78
C00081 01/02/2024 MARYBEL HERNANDEZ\ B4EFD593 0091308215 GP MARYBEL HERNANDEZ VILLALOBOS, Folio Pago: 27 (OC 047-2024/ MARYBEL $0.00 $27,349.22 $2,222,980.56
C00082 01/02/2024 SMITH SEGURA Y ASOCI 3106 0091308081 GP SMITH SEGURA Y ASOCIADOS, Folio Pago: 28 (OC 046-2024/ SMITH SEGURA $0.00 $63,800.00 $2,159,180.56
C00083 01/02/2024 SMITH SEGURAY ASOCI 3110 0018841028 GP SMITH SEGURA Y ASOCIADOS, Folio Pago: 29 (OC 055-2024/ SMITH SEGURA $0.00 $63,800.00 $2,095,380.56
C00143 01/02/2024 EDGAR TORRES ROJAS 0091308364 Gasto por Comprobar : 44, EDGARTORRES ROJAS / SAUCILLO, CHIH / 10-01-2024 $0.00 $500.00 $2,094,880.56
C00144 01/02/2024 Edgar Francisco Beltran O 0091308158 Gasto por Comprobar : 45, EDGAR FCO BELTRAN OCON / SAUCILLO, CHIH / 10-01 $0.00 $500.00 $2,094,380.56
C00145 01/02/2024 Hector Guillermo Varela Le 0091308134 Gasto por Comprobar : 46, HECTOR GUILLERMO VARELA LANDEROS / SAUCILLO $0.00 $500.00 $2,093,880.56
C00146 01/02/2024 Ricardo Zamarripa Portillo 0091308117 Gasto por Comprobar : 47, RICARDO ZAMARRIPA PORTILLO / F.2045 REEMBOLS( $0.00 $4,780.00 $2,089,100.56
C00173 01/02/2024 Ernesto Montes Garcia 0018841053 Gasto por Comprobar : 61, ERNESTO MONTES GARCIA / VIATICOS JUAREZ CHIH $0.00 $4,194.00 $2,084,906.56
100044 01/02/2024 01-02-2024 IR:14, Concentradora Gastos (PRODUCTOS FINANCIEROS INTERESES GANADOS $6.63 $0.00 $2,084,913.19
C00198 01/02/2024 EDGAR TORRES ROJAS 0091308389 Gasto por Comprobar : 76, EDGAR TORRES ROJAS / ROSALES CHIH / 11-01-2024 $0.00 $500.00 $2,084,413.19
C00084 02/02/2024 Casa Myers, SA de CV 96575 0076587048 GP Casa Myers, SA de CV, Folio Pago: 30 (OC 031-2024/ CASA MYERS / MATERIAI $0.00 $5,350.88 $2,079,062.31
C00085 02/02/2024 Tu Mejor Agencia Automot SUN 116669 0076587021 GP Tu Mejor Agencia Automotriz SA de CV, Folio Pago: 31 (OC 011-2024 / TU MEJOI $0.00 $6,473.95 $2,072,588.36
100035 02/02/2024 S/C (SERGIO RUBEN GLORIA OLVERA / CD MEXICO / 23-01-2024 AL 24-01-2024 / $4,281.00 $0.00 $2,076,869.36
C00195 02/02/2024 BBVA BANCOMER 02-02-2024 02022024  GP Directo 519 BBVA BANCOMER, Pago: 97 (COMISIONES BANCARIAS MES DE $0.00 $904.45 $2,075,964.91
C00174 05/02/2024 Edgar Francisco Beltran O 0000492269 Gasto por Comprobar : 62, EDGAR FCO BELTRAN OCON / NUEVO CASAS GDES / $0.00 $3,350.00 $2,072,614.91
C00175 05/02/2024 Hector Guillermo Varela Le 05022024 Gasto por Comprobar : 63, HECTOR GUILLERMO VARELA LANDEROS / NUEVO C/ $0.00 $3,350.00 $2,069,264.91
C00176 05/02/2024 Jorge Alberto Reyes Elorri: 05022024  Gasto por Comprobar : 64, JORGE ALBERTO REYES ELORRIAGA/ NUEVO CASAS $0.00 $500.00 $2,068,764.91
C00177 05/02/2024 Jose David Bolos Silva 05022024  Gasto por Comprobar : 65, JOSE DAVID BOLOS SILVA/ NUEVO CASAS GDES / 06- $0.00 $500.00 $2,068,264.91
C00086 06/02/2024 MODEM PROYECCION E 280 0058758175 GP MODEM PROYECCION ESTRATEGICA SA DE CV , Folio Pago: 32 (OC 048-202 $0.00 $6,786.00 $2,061,478.91
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FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Usr: Karla Medina Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999) Fechay
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00087 06/02/2024 Multillantas Chavez, S.A. ¢ CH14385 0058758048 GP Multillantas Chavez, S.A. de C.V., Folio Pago: 33 (OC 014-2024 / MULTILLANTAS $0.00 $5,858.00 $2,055,620.91
C00088 06/02/2024 Multillantas Chavez, S.A. ¢ CH14377 0058758289 GP Multillantas Chavez, S.A. de C.V., Folio Pago: 34 (OC 002-2024 / MULTILLANTAS $0.00 $11,426.00 $2,044,194.91
C00089 06/02/2024 Chihuahua Electronica SA 558021 0058758082 GP Chihuahua Electronica SA de CV, Folio Pago: 35 (OC 012-2024 / CHIHUAHUA EL $0.00 $2,790.01 $2,041,404.90
C00090 06/02/2024 Tu Mejor Agencia Automot SUN 116827 0058758306 GP Tu Mejor Agencia Automotriz SA de CV, Folio Pago: 36 (OC 032-2024/ TU MEJOF $0.00 $5,123.95 $2,036,280.95
C00091 06/02/2024 Edenred Mexico SA de CV 3133152 0058758200 GP Edenred Mexico SA de CV, Folio Pago: 37 (OC 038-2024 / EDENRED / COMBUT $0.00 $1,143.62 $2,035,137.33
C00092 06/02/2024 Viajatravel XX 0058758020 GP Viajatravel, Folio Pago: 38 (OC 029-2024/ VIAJA TRAVEL / VUELOS A MEXICO E $0.00 $32,379.00 $2,002,758.33
C00093 06/02/2024 Edenred Mexico SA de CV 3123752 0058758150 GP Edenred Mexico SA de CV, Folio Pago: 39 (OC 013-2024 /EDENRED / COMBUS" $0.00 $21,113.44 $1,981,644.89
C00094 06/02/2024 José Andres Alvidrez Ruiz A 4035 0058758246 GP José Andres Alvidrez Ruiz, Folio Pago: 40 (OC 039-2024 / JOSE ANDRES ALVID $0.00 $3,480.00 $1,978,164.89
C00095 06/02/2024 José Andres Alvidrez Ruiz A 4041 0058758229 GP José Andres Alvidrez Ruiz, Folio Pago: 41 (OC 041-2024 / JOSE ANDRES ALVID $0.00 $4,941.60 $1,973,223.29
C00141 06/02/2024 Newberry SA de CV ALM50713 0058758263 GP Newberry SA de CV, Folio Pago: 87 (OC 034-2024 / NEWBERRY Y CIA / PAPELE $0.00 $34,769.65 $1,938,453.64
C00147 06/02/2024 Ricardo Zamarripa Portillo 0058758065 Gasto por Comprobar : 48, RICARDO ZAMARRIPA PORTILLO / REMBOLSO/ HOTEL $0.00 $1,195.00 $1,937,258.64
100033 06/02/2024 220775 IR:12, Concentradora Gastos (GASTOS DE OPERACION DE LA SEGUNDA QUINCE $2,776,333.58 $0.00 $4,713,592.22
C00209 06/02/2024 Fibra Estatal Chihuahua, S 334904 0071285048 GP Fibra Estatal Chihuahua, S.A. de C.V., Folio Pago: 106 (OC 061-2024/ FIBRA ES1 $0.00 $13,627.00 $4,699,965.22
C00096 07/02/2024 H20 CHIHUAHUA SA DE 1922 0061567162 GP H20 CHIHUAHUA SA DE CV, Folio Pago: 42 (OC 053-2024 / H20 CHIHUAHUA / $0.00 $810.00 $4,699,155.22
C00097 07/02/2024 Edenred Mexico SA de CV 3155647 0061567100 GP Edenred Mexico SA de CV, Folio Pago: 43 (OC 057-2024 / EDENRED MEXICO /1 $0.00 $1,723.77 $4,697,431.45
C00098 07/02/2024 OFICASA SA DE CV A16030 0061567029 GP OFICASA SA DE CV, Folio Pago: 44 (OC 056-2024 / OFICASA/ CAMBIO DE REC $0.00 $1.16 $4,697,430.29
C00099 07/02/2024 Viajatravel XXC 0021377102 GP Viajatravel, Folio Pago: 45 (OC 058-2024 / VUELO A MEXICO FCO DE LA O 2 FE $0.00 $1,348.00 $4,696,082.29
C00100 07/02/2024 Casa Myers, SA de CV AB 96825 0021377085 GP Casa Myers, SA de CV, Folio Pago: 46 (OC 059-2024 / CASA MAYER / MATERIA $0.00 $961.06 $4,695,121.23
C00101 07/02/2024 Euro Alarmas SAde CV 70145 0061567074 GP Euro Alarmas SA de CV, Folio Pago: 47 (OC 052-2024 / EURO ALARMAS / SER\ $0.00 $599.00 $4,694,522.23
C00102 07/02/2024 Euro Alarmas SAde CV 69883 GP Euro Alarmas SA de CV, Folio Pago: 48 (OC 051-2023 / EURO ALARMAS / SEEF $0.00 $370.01 $4,694,152.22
C00103 07/02/2024 Black Humming Bird, SAd 788 0061567187 GP Black Humming Bird, SA de CV, Folio Pago: 49 (OC 050-2024/ BLACK HUMMINC $0.00 $66,506.66 $4,627,645.56
C00104 07/02/2024 Compuplace, SA de CV C-1980 0061567117 GP Compuplace, SA de CV, Folio Pago: 50 (OC 045-2024/ COMPUPLACE / DISCO ( $0.00 $1,226.00 $4,626,419.56
C00105 07/02/2024 VERONICA MACIAS RON 1410 0061567212 GP VERONICA MACIAS ROMERA, Folio Pago: 51 (OC 044-2024 / VERONICA MACI $0.00 $60,320.00 $4,566,099.56
C00106 07/02/2024 Compuplace, SA de CV C-1979 0061567135 GP Compuplace, SA de CV, Folio Pago: 52 (OC 043-2024/ COMPUPLACE / ROUTEF $0.00 $1,500.00 $4,564,599.56
C00170 07/02/2024 Edgar Francisco Beltran O 0075400021 Gasto por Comprobar : 59, EDGAR FCO BELTRAN OCON / VIATICOS A SAUCILLO ! $0.00 $1,548.00 $4,563,051.56
C00172 07/02/2024 Hector Guillermo Varela Le 0075400038 Gasto por Comprobar : 60, HECTOR GUILLERMO VARELA LANDEROS / VIATICOS . $0.00 $500.00 $4,562,551.56
C00188 07/02/2024 Luis Raul Sanchez Acosta 3977 101 GP Luis Raul Sanchez Acosta, Folio Pago: 93 (LUIS RAUL SANCHEZ ACOSTA / FON $0.00 $18,207.97 $4,544,343.59
C00205 07/02/2024 OCSI SOLUCIONES SAD EO11412 0065754040 GP Directo 602 OCSI SOLUCIONES SA DE CV, Pago: 102 (OCSI SOLUCIONES / C( $0.00 $14,487.20 $4,529,856.39
C00206 07/02/2024 OCSI SOLUCIONES SAD EO11407 0090319022 GP Directo 603 OCSI SOLUCIONES SA DE CV, Pago: 103 (OCSI SOLUCIONES / C( $0.00 $41,392.00 $4,488,464.39
C00108 08/02/2024 Paola Aimme Barrera Molii 1111 0071348138 GP Paola Aimme Barrera Molina, Folio Pago: 54 (OC 054-2024/ PAOLA AIMEE BARF $0.00 $52,275.09 $4,436,189.30
C00110 08/02/2024 CARLOS CARRERA MON 275BDC1D 0071348120 GP CARLOS CARRERA MONGE, Folio Pago: 56 (OC 066-2024 / CARLOS CARRER $0.00 $2,900.00 $4,433,289.30
C00111 08/02/2024 MARYBEL HERNANDEZ\ BOC199AD 0071348181 GP MARYBEL HERNANDEZ VILLALOBOS, Folio Pago: 57 (OC 062-2024/ MARYBEL $0.00 $27,349.22 $4,405,940.08
C00112 08/02/2024 Edenred Mexico SA de CV 3129724 0071348200 GP Edenred Mexico SA de CV, Folio Pago: 58 (OC 028-2024/EDENRED MEXICO / C $0.00 $16,543.40 $4,389,396.68
C00113 08/02/2024 Comercializadora Limco S, 124249 0071348217 GP Comercializadora Limco SA de CV, Folio Pago: 59 (OC 040-2024/ COMERCIALIZ $0.00 $17,571.10 $4,371,825.58
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C00114 08/02/2024 Abarrotes Recy Sa de CV  A029984 0071348244 GP Abarrotes Recy Sa de CV, Folio Pago: 60 (OC 037-2024 / ABARROTES RECY / It $0.00 $12,759.20 $4,359,066.38
C00115 08/02/2024 ARMANDO LARA RODRIC 1669 0071348313 GP ARMANDO LARA RODRIGUEZ, Folio Pago: 61 (OC 030-2024/ ARMANDO LARA $0.00 $35,417.12 $4,323,649.26
C00142 08/02/2024 Productos y Soluciones Ec 6677 0071348164 GP Productos y Soluciones Ecologicas , Folio Pago: 88 (OC 060-2024/ PRODUCTOS $0.00 $38,558.40 $4,285,090.86
100023 08/02/2024 S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS 7381 A 8883) $0.00 $22,100.61 $4,262,990.25
C00171 08/02/2024 Edgar Francisco Beltran O 0069852021 GP EDGAR FCO BELTRAN OCON / VIATICOS A SAUCILLO CHIH/ 07-02-2024 / DIR $0.00 $1,000.00 $4,261,990.25
C00107 09/02/2024 COSTCO DE MEXICO BKG 2368614 0021377117 GP COSTCO DE MEXICO, Folio Pago: 53 (OC 063-2024/ COSTCO DE MEXICO / TE $0.00 $23,998.00 $4,237,992.25
C00109 09/02/2024 Comision Federal de Elect FEBRERO 0071348094 GP Comision Federal de Electricidad, Folio Pago: 55 (OC 068-2024 / COMISION FED $0.00 $11,165.00 $4,226,827.25
C00116 09/02/2024 EUSEBIO MARTINEZ REY A323 0068222030 GP EUSEBIO MARTINEZ REYES, Folio Pago: 62 (OC 070-2024 / EUSEBIO MARTIN $0.00 $8,967.00 $4,217,860.25
100028 09/02/2024 220883 IR:8, Concentradora Gastos (SERVICIOS PERSONALES DE LA PRIMERA QUNCEN  $2,447,405.48 $0.00 $6,665,265.73
C00204 09/02/2024 SISTEMAS Y SERVICIOS S/C (SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ / SISTEMA DE SEGURIDAD / DIR ADV£ $0.00 $0.00 $6,665,265.73
C00763 09/02/2024 SISTEMAS Y SERVICIOS A-5400 1 Registro Presupuestario ADEFAS (SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ. ADEFAS ( $0.00 $2,145,585.30 $4,519,680.43
C00151 12/02/2024 Diego Alejandro Cardenas 0073009002¢ Gasto por Comprobar : 50, DIEGO ALEJANDRO CARDENA LUJAN / JUAREZ, CHIHI $0.00 $3,946.39 $4,515,734.04
100038 12/02/2024 S/C (JESUS JOSE GARDEA ZAPATA / CD. JUAREZ, CHIH/ 05-01-2024 AL 06-01-20 $626.80 $0.00 $4,516,360.84
C00180 12/02/2024 Luis Abelardo Valenzuela | 0045289100 Gasto por Comprobar : 68, LUIS ABELARDO VALENZUELA HOLGUIN / CD MEXICO $0.00 $7,590.00 $4,508,770.84
C00184 12/02/2024 Francisco Javierdela O S 0045289056 Gasto por Comprobar : 71, FRANCISCO JAVIER DE LA O SARMIENTO / CD MEXIC( $0.00 $7,590.00 $4,501,180.84
C00185 12/02/2024 Jose David Bolos Silva 0045289038 Gasto por Comprobar : 72, JOSE DAVID BOLOS SILVA / NUEVO CASAS GRANDES $0.00 $500.00 $4,500,680.84
C00186 12/02/2024 Jorge Alberto Reyes Elorri; 0045289020 Gasto por Comprobar : 73, JORGE ALBERTO REYES ELORRIAGA / NUEVO CASAS $0.00 $4,063.00 $4,496,617.84
C00295 12/02/2024 Diego Alejandro Cardenas 0045289083 Gasto por Comprobar : 100, DIEGO ALEJANDRO CARDENAS LUJAN / MEXICO/ 13- $0.00 $7,590.00 $4,489,027.84
100025 14/02/2024 S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS 7381 A 7527) $0.00 $2,447,405.48 $2,041,622.36
C00189 14/02/2024 Luis Raul Sanchez Acosta ST-1344939 102 GP Luis Raul Sanchez Acosta, Folio Pago: 94 (LUIS RAUL SANCHEZ ACOSTA / FON $0.00 $19,866.40 $2,021,755.96
C00117 15/02/2024 EUROVAL INCORPORAD M 24602 0002511030 GP EUROVAL INCORPORADA, Folio Pago: 63 (OC 078-2024 / EUROVAL INCORPC $0.00 $2,220.22 $2,019,535.74
100026 15/02/2024 S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS 7381 A 7527) $0.00 $240,041.11 $1,779,494.63
C00168 15/02/2024 Gabriel Armando Ruiz Gar 0013271020 Gasto por Comprobar : 58, GABRIEL ARMANDORUIZ GAMEZ / VIATICOS A JUARE! $0.00 $9,052.11 $1,770,442.52
C00199 15/02/2024 Francisco Javierdela O S 0005169020 Gasto por Comprobar : 77, FRANCISCO JAVIER DE LAO / REEMBOLSO CONSUMC $0.00 $3,325.00 $1,767,117.52
C00118 16/02/2024 MARIA DEL PILAR CAMAI A296 0094411030 GP MARIA DEL PILAR CAMARILLO CARBAJAL, Folio Pago: 64 (OC 082-2024 / MAF $0.00 $3,240.00 $1,763,877.52
C00158 16/02/2024 Ricardo Zamarripa Portillo 0064928021 Gasto por Comprobar : 51, RICARDO ZAMARRIPA PORTILLO / GASTOS DE PROTE $0.00 $5,927.99 $1,757,949.53
C00159 16/02/2024 Ricardo Zamarripa Portillo 160222024 GP RICARDO ZAMARRIPA PORTILLO / GASTOS DE PROTECCION / VICEFISCALI: $0.00 $0.00 $1,757,949.53
C00178 16/02/2024 Jesus Adrian Diaz Navarre 0081512038 Gasto por Comprobar : 66, JESUS ADRIAN DIAZ NAVARRETE / NUEVO CASAS GD $0.00 $1,925.00 $1,756,024.53
C00179 16/02/2024 SUSANA MENDES SALAS 0081512020 Gasto por Comprobar : 67, SUSANA MENDEZ SALAS / NUEVO CASAS GDES / 16-C $0.00 $500.00 $1,755,524.53
C00119 19/02/2024 Newberry SA de CV TDAB9744 0049930038 GP Newberry SA de CV, Folio Pago: 65 (OC 073-2024 / NEWBERRY Y CIA / COMPFR $0.00 $135.33 $1,755,389.20
C00120 19/02/2024 José Andres Alvidrez Ruiz A 4047 0049930065 GP José Andres Alvidrez Ruiz, Folio Pago: 66 (OC 072-2024 / JOSE ANDRES ALVID $0.00 $2,436.00 $1,752,953.20
C00121 19/02/2024 Publicaciones del Chuvisci 75946 0049930090 GP Publicaciones del Chuviscar, S.A. de C.V., Folio Pago: 67 (OC 076-2024 / PUBLIC $0.00 $9,744.00 $1,743,209.20
C00122 19/02/2024 Publicaciones del Chuvisc: 75945 0049930107 GP Publicaciones del Chuviscar, S.A. de C.V., Folio Pago: 68 (OC 077-2024 / PUBLIC $0.00 $9,744.00 $1,733,465.20
C00123 19/02/2024 Samsara Tecnologia y Solt FAC/2024/007 0049930284 GP Samsara Tecnologia y Soluciones SA de CV, Folio Pago: 69 (OC 042-2024 / SAM $0.00 $49,282.03 $1,684,183.17

Page 8

31/ene./2025
10:45a. m.



[

FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Usr: Karla Medina Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999) Fechay
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00124 19/02/2024  Junta Municipal de Aguay FEBRERO 004930167 GP Junta Municipal de Agua y Saneamiento de Chihuahua, Folio Pago: 70 (OC 084-2 $0.00 $3,810.00 $1,680,373.17
C00160 19/02/2024 Diego Alejandro Cardenas 0049930150 GP DIEGO ALEJANDRO CARDENAS LUJAN / CUERNAVACA, MORELOS, / 31-01-Z $0.00 $2,495.00 $1,677,878.17
C00161 19/02/2024 Diego Alejandro Cardenas 0049930133 Gasto por Comprobar : 52, DIEGO ALEJANDRO CARDENAS LUJAN / JUAREZ CHIF $0.00 $3,540.00 $1,674,338.17
C00302 19/02/2024 Mauricio Torres Armendari 0049930020 Gasto por Comprobar : 106, MAURICIO TORRES ARMENDARIZ / CHIHUAHUA / 19~ $0.00 $7,432.11 $1,666,906.06
C00157 20/02/2024 Gabriel Armando Ruiz Gar 0019255021 Cancelacion de Gasto Por Comprobar : 12, GABRIEL ARMANDO RUIZ GAMEZ / CUL $0.00 -$6,105.00 $1,673,011.06
C00162 20/02/2024 Ricardo Zamarripa Portillo 0067312046 Gasto por Comprobar : 53, RICARDO ZAMARRIPA PORTILLO / PROTECCION Y SEt¢ $0.00 $2,845.00 $1,670,166.06
C00163 20/02/2024 Ricardo Zamarripa Portillo 0067312063 Gasto por Comprobar : 54, RICARDO ZAMARRIPA PORTILLO / JUAREZ CHIHUAHU $0.00 $2,688.00 $1,667,478.06
100039 20/02/2024 S/C (GABRIEL ARMANDORUIZ GAMEZ / VIATICOS A JUAREZ CHIH / 15-02-2024 A $1,432.54 $0.00 $1,668,910.60
100040 20/02/2024 S/C (ERNESTO MONTES GARCIA / VIATICOS JUAREZ CHIH / 01-02-2024 AL 02-02 $2,169.85 $0.00 $1,671,080.45
100041 20/02/2024 S/C (GABRIEL ARMANDO RUIZ GAMEZ/ JUAREZ CHIHUAHUA/ 15-01-2024 AL 16-( $458.00 $0.00 $1,671,538.45
C00182 20/02/2024 Diego Alejandro Cardenas 0067312029 Gasto por Comprobar : 70, DIEGO ALEJANDRO CARDENAS LUJAN / MEXICO / 21-( $0.00 $1,430.00 $1,670,108.45
C00125 21/02/2024 Telefonos de Mexico, SA d FEBRERO 20 0033257059 GP Telefonos de Mexico, SA de CV, Folio Pago: 71 (OC 088-2024 / TELEFONOS DE $0.00 $5,994.59 $1,664,113.86
C00126 21/02/2024 DS GRAPIHIC LLC 1709 0033257075 GP DS GRAPIHIC LLC, Folio Pago: 72 (OC 089-2024 / DS GRAPHIC / AGENDAS / D $0.00 $11,553.60 $1,652,560.26
100036 21/02/2024 S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS 7381 A 8883) $0.00 $17,106.30 $1,635,453.96
100037 21/02/2024 S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS 7381 A 7527) $0.00 $200,000.00 $1,435,453.96
C00127 22/02/2024 Viajatravel D5092 0043924082 GP Viajatravel, Folio Pago: 73 (OC 074-2024 / VIAJA TRAVEL/MEXICO/ 13-02-2024 / $0.00 $36,476.00 $1,398,977.96
C00128 22/02/2024 OFICASA SA DE CV A 16076 0057607046 GP OFICASA SA DE CV, Folio Pago: 74 (OC 085-2024 / OFICASA/ 2 CONJUNTO OF $0.00 $22,947.12 $1,376,030.84
C00129 22/02/2024 OFICASA SA DE CV A 16077 0057607029 GP OFICASA SA DE CV, Folio Pago: 75 (OC 086-2024 / OFICASA/ LIBREROS 2/ DIt $0.00 $21,112.00 $1,354,918.84
C00130 22/02/2024 Tu Mejor Agencia Automot SUN 117394 0057607063 GP Tu Mejor Agencia Automotriz SA de CV, Folio Pago: 76 (OC 081-2024 / UNIFORN $0.00 $6,305.71 $1,348,613.13
C00131 22/02/2024 Edenred Mexico SA de CV 3160510 0043924039 GP Edenred Mexico SA de CV, Folio Pago: 77 (OC 069-2024/ EDENRED MEXICO / ( $0.00 $1,855.67 $1,346,757.46
C00132 22/02/2024 Tu Mejor Agencia Automot SUN117239 0043924064 GP Tu Mejor Agencia Automotriz SA de CV, Folio Pago: 78 (OC 067-2024 / TU MEJOI $0.00 $5,868.97 $1,340,888.49
C00133 22/02/2024 Multillantas Chavez, S.A. ¢ CH 14398 0043924142 GP Multillantas Chavez, S.A. de C.V., Folio Pago: 79 (OC 075-2024 / MULTILLANTAS $0.00 $26,645.20 $1,314,243.29
C00148 22/02/2024 UNIFORMES TAMPICO, £ CH 41970 0043924020 GP UNIFORMES TAMPICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 89 (OC 090-2024 / UNIFORMI $0.00 $3,659.97 $1,310,583.32
100029 22/02/2024 221634 IR:9, Concentradora Gastos (GASTOS DE OPERACION DE LA PRIMERA QUINCEN; $2,088,999.96 $0.00 $3,399,583.28
C00196 23/02/2024 Jesus Miguel Zubia Arzabe Gasto por Comprobar : 74, JESUS MIHUEL ZUBIA ARZABALA / REEMBOLSO VIATI( $0.00 $1,344.00 $3,398,239.28
C00197 23/02/2024 Ricardo Zamarripa Portillo 0049800027 Gasto por Comprobar : 75, RICARDO ZAMARRIPA PORTILLO / REEMBOLSO SOPC $0.00 $4,398.00 $3,393,841.28
C00134 26/02/2024 José Andres Alvidrez Ruiz A 4056 0054050219 GP José Andres Alvidrez Ruiz, Folio Pago: 80 (OC 091-2024 / JOSE ANDRES ALVID $0.00 $12,794.80 $3,381,046.48
C00135 26/02/2024 José Andres Alvidrez Ruiz A 4054 0054050236 GP José Andres Alvidrez Ruiz, Folio Pago: 81 (OC 092-2024 / JOSE ANDRES ALVID $0.00 $4,292.00 $3,376,754.48
C00136 26/02/2024 Compuplace, SA de CV C-1993 0054050156 GP Compuplace, SA de CV, Folio Pago: 82 (OC 087-2024 / COMPUPLACE / ADQUIS $0.00 $2,800.00 $3,373,954.48
C00137 26/02/2024 Compuplace, SAde CV  C-1992 0054050174 GP Compuplace, SA de CV, Folio Pago: 83 (OC 080-2024 / COMPUPLACE / MATERI $0.00 $3,959.92 $3,369,994.56
C00138 26/02/2024 Casa Myers, SA de CV AB 96751 0054050139 GP Casa Myers, SA de CV, Folio Pago: 84 (OC 094-2024 / CASA MAYERS / MATER $0.00 $293.62 $3,369,700.94
C00149 26/02/2024 UNIFORMES TAMPICO, £ CH 42003 0054050192 GP UNIFORMES TAMPICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 90 (OC 093-2024 / UNIFORMI $0.00 $1,376.99 $3,368,323.95
100030 26/02/2024 221879 IR:10, Concentradora Gastos (SERVICIOS PERSONALES DE LA SEGUNDA QUINCI $955,946.31 $0.00 $4,324,270.26
C00164 26/02/2024 Ricardo Zamarripa Portillo 0054050097 Gasto por Comprobar : 55, RICARDO ZAMARRIPA PORTILLO / JUAREZ CHIHUAHU $0.00 $3,248.00 $4,321,022.26
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C00165 26/02/2024 Ricardo Zamarripa Portillo 0054050114 Gasto por Comprobar : 56, RICARDO ZAMARRIPA PORTILLO / CONSUMIBLES / DE $0.00 $7,352.70 $4,313,669.56
C00169 26/02/2024 QUALITAS COMPANIA DE D-2701249 0095425034 GP Directo 364 QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS SA DE CV, Pago: 91 (QUALIT $0.00 $18,677.50 $4,294,992.06
C00183 26/02/2024 Diego Alejandro Cardenas 21022024 GP DIEGO ALEJANDRO CARDENAS LUJAN / MEXICO / 21-02-2024 /| DESPACHO, $0.00 $600.60 $4,294,391.46
C00183 26/02/2024 Diego Alejandro Cardenas 21022024 GP DIEGO ALEJANDRO CARDENAS LUJAN / MEXICO / 21-02-2024 / DESPACHO, $0.00 $0.00 $4,294,391.46
C00183 26/02/2024 Diego Alejandro Cardenas 21022024 GP DIEGO ALEJANDRO CARDENAS LUJAN / MEXICO / 21-02-2024 /| DESPACHO , $600.60 $0.00 $4,294,992.06
C00207 26/02/2024 OCSI SOLUCIONES SA D EO14259 0054050079 GP Directo 604 OCSI SOLUCIONES SA DE CV, Pago: 104 (OCSI SOLUCIONES / C( $0.00 $16,000.00 $4,278,992.06
C00208 26/02/2024 OCSI SOLUCIONES SA D EO14260-BB* 0054050029 GP Directo 605 OCSI SOLUCIONES SA DE CV, Pago: 105 (OCSI SOLUCIONES / C( $0.00 $41,392.00 $4,237,600.06
C00139 27/02/2024 Casa Myers, SA de CV AB 97041 0047116029 GP Casa Myers, SA de CV, Folio Pago: 85 (OC 083-2024/ CASA MAYERS / MATERL $0.00 $3,222.40 $4,234,377.66
C00139 27/02/2024 Casa Myers, SA de CV AB 97041 0047116029 GP Casa Myers, SA de CV, Folio Pago: 85 (OC 083-2024/ CASA MAYERS / MATERI $0.00 $100.00 $4,234,277.66
C00140 27/02/2024 Viajatravel XX2 0047116046 GP Viajatravel, Folio Pago: 86 (OC 035-2024 /VUELOS A MEXICO EL 31 ENERO AL $0.00 $2,404.00 $4,231,873.66
C00140 27/02/2024 Viajatravel XX2 0047116046 08/02/2024 (OC 035-2024 /VUELOS A MEXICO EL 31 ENERO AL 2 DE FEBRERO/ | $0.00 $24,726.00 $4,207,147.66
100027 27/02/2024 220775 IR:7, Concentradora Gastos (GASTOS DE OPERACION DE LA SEGUNDA QUINCEN $2,776,333.58 $0.00 $6,983,481.24
100031 27/02/2024 221951 IR:11, Concentradora Gastos (SERVICIO MEDICO PENSIONES CIVILES DEL ESTAI $41,408.24 $0.00 $7,024,889.48
100032 27/02/2024 220775 Cancelacion Ingreso Rec. Concentradora Gastos (GASTOS DE OPERACION DE LA ¢ -$2,776,333.58 $0.00 $4,248,555.90
C00166 27/02/2024 Diego Alejandro Cardenas 0049020029 Gasto por Comprobar : 57, DIEGO ALEJANDRO CARDENAS LUJAN /CD MEXICO /: $0.00 $11,303.00 $4,237,252.90
C00191 27/02/2024 GUILLERMO ADOLFO SC 103 S/C (APERTURA DE FONDO FIJO / DIRECCION ADMINISTRATIVA / JEFE DE REC! $0.00 $20,000.00 $4,217,252.90
100024 28/02/2024 S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS 7381 A 7527) $0.00 $497,354.55 $3,719,898.35
C00150 28/02/2024 Francisco Javierdela O S 0059520037 Gasto por Comprobar : 49, FRANCISCO JAVIER DE LAO SARMINETO / CONSUMO $0.00 $1,310.00 $3,718,588.35
100034 28/02/2024 S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS 7381 A 7527) $0.00 $500,000.00 $3,218,588.35
100042 28/02/2024 S/C (FRANCISCO DE LA O SARMIENTO / CD MEXICO / 13-02-2024 AL 15-02-2024 $2,534.73 $0.00 $3,221,123.08
C00181 29/02/2024 JUANA IRIS QUINONEZ F 0055435057 Gasto por Comprobar : 69, JUANA IRIS QUINONEZ RIVAS / JUAREZ / 01-03-2024 /' $0.00 $3,000.06 $3,218,123.02
C00192 29/02/2024 Francisco Javierdela O S 104 S/C (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $3,218,123.02
C00193 29/02/2024  Francisco Javier de la O S 105 S/C (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $3,218,123.02
C00194 29/02/2024 Francisco JavierdelaO S 91 106 GP Francisco Javier de la O Sarmiento, Folio Pago: 96 (FCO DE LA O SARMIENTO / $0.00 $18,120.94 $3,200,002.08
C00283 01/03/2024 Jesus Miguel Zubia Arzabe 0098222020 Gasto por Comprobar : 92, JESUS MIGUEL ZUBIA ARZABALA / REEMBOLSO CON¢ $0.00 $1,937.20 $3,198,064.88
C00300 01/03/2024 Diego Alejandro Cardenas 0037884045 Gasto por Comprobar : 104, DIEGO ALEJANDRO CARDENAS LUJAN / JUAREZ / 01 $0.00 $5,390.06 $3,192,674.82
100063 01/03/2024 01032024 IR:22, Concentradora Gastos (PRODUCTOS FINANCIEROS INTERESES GANADOS $39.83 $0.00 $3,192,714.65
100047 04/03/2024 S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS 7381 A 8883) $0.00 $22,649.70 $3,170,064.95
C00311 04/03/2024 CENTRO DE ESTUDIOS [ A-7551 0090950029 GP CENTRO DE ESTUDIOS DE POSGRADO, Folio Pago: 157 (OC 065-2024 / CENT $0.00 $65,700.00 $3,104,364.95
C00312 04/03/2024 BBVA BANCOMER 04032024 106 GP Directo 889 BBVA BANCOMER, Pago: 158 (COMISIONES BANCARIAS MES DE $0.00 $927.42 $3,103,437.53
C00315 04/03/2024 Viajatravel 04032024 00737615 GP Viajatravel, Folio Pago: 159 (OC 104-2024 / VIAJA TRAVEL / VUELOS Y HOSPEIL $0.00 $22,702.00 $3,080,735.53
C00280 05/03/2024 Ricardo Zamarripa Portillo 0050800041 Gasto por Comprobar : 89, RICARDO ZAMARRIPA PORTILLO / GASTOS DE REPRE $0.00 $5,208.00 $3,075,527.53
C00296 05/03/2024 Efrain Gonzalez Mufioz 0099462021 Gasto por Comprobar : 101, EFRAIN GONZALEZ MUNOZ / TIJUANA /05-03-2024 AL $0.00 $4,785.00 $3,070,742.53
C00297 05/03/2024 Luis Abelardo Valenzuela | 0099462038 Gasto por Comprobar : 102, LUIS ABELARDO VALENZUELA HOLGUIN / TIJUANA /0 $0.00 $4,785.00 $3,065,957.53
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FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Usr: Karla Medina Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999) Fechay| 31/ene./2025
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién| 10:45 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00305 06/03/2024 Leslie Janeth GonzalezTov 0005755047 Gasto por Comprobar : 109, LESLIE JANETH GONZALEZ TOVAR / DELICIA Y JIME! $0.00 $3,556.00 $3,062,401.53
C00306 06/03/2024 SUSANA MENDES SALAS 0005755020 Gasto por Comprobar : 110, SUSANA MENDEZ SALAS / DELICIAS Y JIMENEZ / 07-( $0.00 $2,856.00 $3,059,545.53
C00307 06/03/2024 Leslie Janeth GonzalezTov 0005755047 Gasto por Comprobar : 111, LESLIE JANETH GONZALEZ TOVAR / DELICIAS Y JIME $0.00 $3,556.00 $3,055,989.53
C00308 06/03/2024 Leslie Janeth GonzalezTov 0005755047 Cancelacion de Gasto Por Comprobar : 111, LESLIE JANETH GONZALEZ TOVAR /C $0.00 -$3,556.00 $3,059,545.53
C00210 07/03/2024 SMITH SEGURA Y ASOCI 3144 0060800084 GP SMITH SEGURA Y ASOCIADOS, Folio Pago: 107 (OC 102-2024/ SMITH SEGUR $0.00 $63,800.00 $2,995,745.53
C00211 07/03/2024 MARYBEL HERNANDEZ\ 1A7C887 0060800101 GP MARYBEL HERNANDEZ VILLALOBOS, Folio Pago: 108 (OC 113-2024/ MARYBE $0.00 $27,349.22 $2,968,396.31
C00212 07/03/2024 Paola Aimme Barrera Molii 1121 0060800119 GP Paola Aimme Barrera Molina, Folio Pago: 109 (OC 099-2024/ PAOLA AIMME BAF $0.00 $52,275.09 $2,916,121.22
C00213 07/03/2024 Productos y Soluciones Ec F.6687 0060800146 GP Productos y Soluciones Ecologicas , Folio Pago: 110 (OC 097-2024 / PRODUCTO $0.00 $38,558.40 $2,877,562.82
C00214 07/03/2024 Black Humming Bird, SAd 801 0060800171 GP Black Humming Bird, SA de CV, Folio Pago: 111 (OC 095-2024 / BLACK HUMMIN $0.00 $66,506.66 $2,811,056.16
C00215 07/03/2024 FUMYLSA A-15246 0060800196 GP FUMYLSA, Folio Pago: 112 (OC 100-2024 / FUMYLSA / SERVICIO FUMIGACION $0.00 $1,624.00 $2,809,432.16
C00216 07/03/2024 Euro Alarmas SAde CV 70791 0060800213 GP Euro Alarmas SA de CV, Folio Pago: 113 (OC 101-2024 / EURO ALARMAS / SER $0.00 $599.00 $2,808,833.16
C00217 07/03/2024 Euro Alarmas SAde CV 70538 0060800231 GP Euro Alarmas SA de CV, Folio Pago: 114 (OC 103-2024 / EURO ALARMA / SERV $0.00 $484.85 $2,808,348.31
C00218 07/03/2024 H20 CHIHUAHUA SA DE 1963 0060800258 GP H20 CHIHUAHUA SA DE CV, Folio Pago: 115 (OC 107-2024 / H20 CHIHUAHUA $0.00 $1,320.00 $2,807,028.31
C00219 07/03/2024 Chihuahua Electronica SA 567565 0060800275 GP Chihuahua Electronica SA de CV, Folio Pago: 116 (CO 109-2024 / CHIHUAHUA E $0.00 $499.00 $2,806,529.31
C00220 07/03/2024 Chihuahua Electronica SA 567628 0060800293 GP Chihuahua Electronica SA de CV, Folio Pago: 117 (OC 111-2024 / CHIHUAHUA E $0.00 $2,248.00 $2,804,281.31
C00222 07/03/2024 Samsara Tecnologia y Solt FAC/2024/01. 0060800338 GP Samsara Tecnologia y Soluciones SA de CV, Folio Pago: 119 (OC 079-2024 / SAM $0.00 $2,652.21 $2,801,629.10
C00223 07/03/2024 JESUS HOBED CORRAL 64EC50AF 0060800363 GP JESUS HOBED CORRAL MANRRIQUEZ, Folio Pago: 120 (OC 096-2024/ JESUS $0.00 $22,464.00 $2,779,165.10
C00224 07/03/2024 RAMON FLORES REGAL/ 756FABOA 0018877029 GP RAMON FLORES REGALADO , Folio Pago: 121 (OC 112-2024 / RAMON FLORE $0.00 $12,296.00 $2,766,869.10
C00225 07/03/2024 Fibra Estatal Chihuahua, € T-360102 0018877070 GP Fibra Estatal Chihuahua, S.A. de C.V., Folio Pago: 122 (OC 106-2024 / FIBRA ES $0.00 $9,620.00 $2,757,249.10
C00245 07/03/2024 Instituto para el Desarrollo 2024 0018877055 GP Instituto para el Desarrollo Técnico de las Hacien, Folio Pago: 142 (OC 098-2024/I $0.00 $14,600.00 $2,742,649.10
100049 07/03/2024 S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS 7381 A 7527) $0.00 $235,508.43 $2,507,140.67
100053 07/03/2024 222878 IR:18, Concentradora Gastos (GASTOS DE OPERACION DE LA PRIMERA QUINCE! $12,154,166.67 $0.00 $14,661,307.34
100054 07/03/2024 222879 IR:19, Concentradora Gastos (SERVICIOS PERSONALES DE LA PRIMERA QUINCE  $4,842,701.43 $0.00 $19,504,008.77
100055 07/03/2024 222880 IR:20, Concentradora Gastos (SERVICIO MEDICO PENSIONES PRIMERA QUINCEL! $67,722.73 $0.00 $19,571,731.50
C00281 07/03/2024 Jesus Miguel Zubia Arzabe 0060800022 Gasto por Comprobar : 90, JESUS MIGUEL ZUBIA ARZABALA / REEMBOLSO COM $0.00 $1,950.78 $19,569,780.72
C00282 07/03/2024 Ramon Dominguez Perea 0060800058 Gasto por Comprobar : 91, RAMON DOMINGUEZ PEREA / VIATICOS A JUAREZ / 2¢ $0.00 $3,203.71 $19,566,577.01
100064 07/03/2024 222878 Cancelacion Ingreso Rec. Concentradora Gastos (GASTOS DE OPERACION DE LA F-$12,154,166.67 $0.00 $7,412,410.34
C00226 08/03/2024 SAUL ADRIAN SOTO ESF FAC887 0025744131 GP SAUL ADRIAN SOTO ESPINOZA, Folio Pago: 123 (OC 110-2024 / SAUL ADRIAN $0.00 $23,318.97 $7,389,091.37
C00227 08/03/2024 SAYHRA GONZALEZ OR( 3B73B323 0025744156 GP SAYHRA GONZALEZ OROZCO, Folio Pago: 124 (OC 108-2024 / SAYHRA GONZ $0.00 $46,400.00 $7,342,691.37
C00304 08/03/2024 Jesus Miguel Zubia Arzabz 0025744080 Gasto por Comprobar : 108, JESUS MIGUEL ZUBIA ARZABALA / JUAREZ / 08-03-2C $0.00 $7,170.00 $7,335,521.37
C00266 11/03/2024 Junta Municipal de Aguay MARZO 0089024056 GP Junta Municipal de Agua y Saneamiento de Chihuahua, Folio Pago: 152 (OC 115- $0.00 $2,759.00 $7,332,762.37
100059 11/03/2024 S/C (JUANA IRIS QUINONEZ RIVAS / JUAREZ / 01-03-2024 / VISITADURIA) $1,325.06 $0.00 $7,334,087.43
C00228 12/03/2024 TOMAS CRUZ GUZMAN B68 0031888030 GP TOMAS CRUZ GUZMAN, Folio Pago: 125 (OC 122-2024 / TOMAS CRUZ GUZMA $0.00 $4,674.80 $7,329,412.63
C00246 13/03/2024 GILLERMO ADOLFO SOT FEBRERO 20 107 GC GILLERMO ADOLFO SOTO RIVAS (GUILLERMO ADOLFO SOTO RIVAS / FONC $0.00 $17,566.99 $7,311,845.64
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FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

[

Usr: Karla Medina Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999) Fechay| 31/ene./2025
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién| 10:45 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
